Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (проект)
00.09.2020г.                     с. Мокрушинское

№ 12-00
«О выражении мнения жителей сельского поселения  по вопросу проведения  реорганизации МБОУ Мокрушинская СОШ»
В рамках исполнения полномочий, предусмотренных ч. 12 ст. 22 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с учетом положительного  мнения жителей сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  27 Устава  Мокрушинского сельсовета  Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на проведение реорганизации МБОУ Мокрушинская СОШ путем присоединения к ней МБОУ Челноковская ООШ.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета.
Председатель Мокрушинского                       Глава

 Совета депутатов                                           Мокрушинского сельсовета

 ______________ Р.С. Воронин                      _______________    Г.П. Шваб